桂林航天工业学院

学生在校情况通知书

家长先生/女士:

兹将贵子弟 同学（ 学院

专业 班）2018—2019 学年度第二学期的思想表现、

学业情况及平时情况报告您。希望我们加强家校联系，保持交流沟通，共

同促进贵子弟德智体美劳全面发展和健康成长成才，同时欢迎您对学校的

工作提出宝贵建议。

我校定于 2019 年 7 月 10 日开始放暑假，2019 年 8 月 31—9 月 1 日报

到注册、补考，9 月 2日正式上课。请提醒贵子弟按时返校。

此致

敬礼！

桂林航天工业学院

学院（盖章）

2019 年 7 月

各 学 科 成 绩

奖

惩

情

况

辅导员评语：

签 字： 2019 年 7 月

家长建议：

签 字： 2019 年 月